
Ludmila H. (pinksugar) ID 121358 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 23.5.2025, 21:39

PODMÍNKY PRODEJE
♥♥♥Vítám Vás u mě na stránečce♥♥♥

 ♥Většina zboží,které nabízím je maminky na objednávku z USA!
 Doba dodání- 14dní od přijetí Vaší platby!
 Zcela vyjímečně se stane,že se zboží zdrží na celnici a lhůta dodání se tak cca o 5-7dní prodlouží.
 Jedná se o 100% original,za což ručím.Zboží ABERCROMBIE & FITCH je většinou outletové,z minulé kolekce-tudíž bez cedulky.
 Před objednávkou,maminky prosím dobře měřte.Doporučuji vybírat o číslo větší velikost,než-li máte(pokud mezi velikostmi
váháte) .
 Výměna,či vrácení zboží,bohužel není možné z hlediska vysoce nákladného poštovného zpět!

 ♥Zboží použité,je buď po mně,nebo po našem Denym.Kupujeme vše většinou nové,takže jsou věcičky téměř vždy v super
stavu.Některé v zánovním-neunošené.Vždy se snažím popis co nejpodrobněji popsat,uvést všechny závady a do detailu zboží
nafotit,ale pochopytelně se může stát,že i něco přehlédnu.

 ♥Platba by se měla od objednávky/ukončení aukce/koupě uskutečnit nejpozději do 1týdne,pokud se nedomluvíme předem
jinak.Jsem ochotna na platbu počkat př.do mateřské apod. :-)
 Platba se provádí složenkou na moji adresu,jelikož nemám vedený bú!
 Neberu to,že si věc závazně objednáte(mám zájem o...chci vel....) a po té mě napíšete,že danou věc nechcete,když je platba
složenkou!
 V takovém případě jsem nucena udělit negativní komentář a označit
 dotyčnou/dotyčného jako nespolehlivého nakupujícího!!!

 Děkuji,že jste si přečetli mé podmínky prodeje maminky a nyní už se jen budu těšit na obchůdky s Vámi :-)

 Při jakékoliv nejasnosti apod.prosím neváhejte a kontaktujte mne.
 Ráda na Vaše dotazy,nejasnost odpovím.

 S pozdravem Lída♥

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

